
Provincie Noord-Holland; wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidie groen

Noord-Holland 2013

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 30 juni 2015, nr. 567111/635618,tot wijziging

van de Uitvoeringsregeling subsidie groen Noord-Holland 2013.

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

 

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011;

B esluiten :

Artikel I

De Uitvoeringsregeling subsidie groen Noord-Holland 2013 wordt als volgt gewijzigd:

 

A

Artikel 3.3 komt te luiden:

Artikel 3.3

Onverminderd artikel 1.4, tweede lid, bevat de aanvraag om subsidie een afschrift van de voor de uit-

voering van de activiteit benodigde vergunningen en ontheffingen.

 

B

Artikel 3.4 komt te luiden:

Artikel 3.4

Subsidie wordt geweigerd indien de activiteit financieel niet haalbaar is.

 

C

Artikel 3.5 wordt als volgt gewijzigd:

1. Onderdeel a komt te luiden:

de activiteit voldoet aan een regionale behoefte;a.

2. Onderdeel d komt te luiden:

d. bij materiële investeringen is voorzien in het beheer en onderhoud voor een periode van

15 jaar.

 

D

Artikel 3.8 vervalt.

 

E

Nr. 4373

PROVINCIAAL BLAD 17 juli

2015

Officiële uitgave van provincie Noord-Holland.

Provinciaal blad 2015 nr. 4373 17 juli 20151



Artikel 4.2 komt te luiden:

Artikel 4.2

Onverminderd artikel 1.4, tweede lid, bevat de aanvraag om subsidie een afschrift van de voor de uit-

voering van de activiteit benodigde vergunningen en ontheffingen.

 

F

In artikel 4.3, onderdeel b, wordt “verkregen” vervangen door: verleend.

 

G

Artikel 4.7 komt te luiden:

Artikel 4.7

De subsidie bedraagt 75% van de subsidiabele kosten tot een maximum van € 15.000,– per toeristisch

overstappunt

A rtikel 6.2, tweede lid, komt te luiden:

2.Deze regeling vervalt op 1 januari 2018.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst

Haarlem, 30 juni 2015.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 14 juli 2015

 

Provinciaal blad 2015 nr. 4373 17 juli 20152


